
UCHWAŁA NR XXVIII/171/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej  na  2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2,  art. 233, art.235, art.236  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869, poz. 1649, poz. 2245, 
2020 r.  poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) RADA GMINY ZWIERZYN uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 30 700,00 zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy siedemset zł  00/100) zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30 700,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy siedemset zł   00/100), 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 (słownie: zero zł  00/100). 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 30 700,00zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy siedemset zł 00/100) zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały, z tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o 58 100,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy sto zł  00/100), 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę  27 400,00 (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta zł 
00/100). 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości  24 468 
565,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 020 203,63 zł 

2) dochody majątkowe – 2 448 361,79 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 26 276 417,42 zł,  
w tym: 

1) wydatki bieżące – 21 750 220,32 zł 

2) wydatki majątkowe – 4 526 197,10 zł 

§ 4. Zestawienie planowych kwot udzielanych dotacji z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15241C5-7566-4403-947B-7BEB7ABAF876. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/171/2020 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 943 374,58 21 000,00 6 964 374,58 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 874 758,00 21 000,00 3 895 758,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 874 758,00 21 000,00 3 895 758,00 
801   Oświata i wychowanie 439 510,05 9 700,00 449 210,05 

 80101  Szkoły podstawowe 161 269,00 6 700,00 167 969,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 283,00 5 200,00 25 483,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 5 788,00 1 500,00 7 288,00 

 80104  Przedszkola  145 720,00 3 000,00 148 720,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00 3 000,00 11 000,00 
Razem: 24 437 865,42 30 700,00 24 468 565,42 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15241C5-7566-4403-947B-7BEB7ABAF876. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/171/2020 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 138 211,31 0,00 2 138 211,31 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 120,00 10 000,00 25 120,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 123 011,31 -10 000,00 2 113 011,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 490,68 16 400,00 50 890,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 913 030,63 -26 400,00 1 886 630,63 

630   Turystyka 51 299,00 0,00 51 299,00 
 63095  Pozostała działalność 51 299,00 0,00 51 299,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 104,53 -550,00 3 554,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 550,00 2 850,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 366 585,58 -36 000,00 330 585,58 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 366 585,58 -36 000,00 330 585,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 -36 000,00 137 000,00 

710   Działalność usługowa 87 500,00 41 000,00 128 500,00 
 71035  Cmentarze 74 192,00 41 000,00 115 192,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 16 000,00 56 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 848,00 25 000,00 36 848,00 

750   Administracja publiczna 2 673 344,58 2 600,00 2 675 944,58 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 350,00 900,00 139 250,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  131 000,00 900,00 131 900,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 924 772,69 1 700,00 1 926 472,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 162 461,04 -30 900,00 1 131 561,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 221,34 32 600,00 207 821,34 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 200,00 -800,00 11 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 -800,00 6 100,00 
 75095  Pozostała działalność 138 710,89 800,00 139 510,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00 800,00 9 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 182 385,14 0,00 182 385,14 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 128 977,10 0,00 128 977,10 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15241C5-7566-4403-947B-7BEB7ABAF876. podpisany Strona 1



 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 003,11 500,00 11 503,11 

801   Oświata i wychowanie 6 842 807,05 700,00 6 843 507,05 
 80101  Szkoły podstawowe 4 719 927,00 -46 280,00 4 673 647,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141 941,00 21 000,00 162 941,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 123 880,00 -40 000,00 3 083 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511 527,00 -32 480,00 479 047,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 967,00 4 000,00 145 967,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 644,00 1 200,00 53 844,00 
 80104  Przedszkola  1 172 442,00 76 980,00 1 249 422,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 842 820,00 72 480,00 915 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 828,00 2 600,00 12 428,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 752,00 1 900,00 3 652,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 105 670,00 -30 000,00 75 670,00 
  4220 Zakup środków żywności 93 000,00 -30 000,00 63 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 702 953,83 22 400,00 1 725 353,83 
 85202  Domy pomocy społecznej 348 332,00 22 400,00 370 732,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 348 332,00 22 400,00 370 732,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 419 950,95 1 647,98 421 598,93 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 949,00 1 647,98 7 596,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 949,00 1 647,98 7 596,98 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 661 766,90 -1 647,98 1 660 118,92 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 358 836,79 -1 647,98 1 357 188,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 174,49 -1 647,98 56 526,51 

Razem: 26 245 717,42 30 700,00 26 276 417,42 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15241C5-7566-4403-947B-7BEB7ABAF876. podpisany Strona 2



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

600 0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

60014 0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

6300 20 000,00   
750 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00
2710 15 500,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00 932 380,00 0,00 0,00
80104 0,00 0,00 0,00 915 300,00 0,00 0,00

2540 915 300,00
80149 17 080,00

2540 17 080,00
921 530 000,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00
2310 16 800,00 0,00

92109 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480 260 000,00 0,00

92116 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480 270 000,00 0,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00
92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

2360 55 000,00

530 000,00 0,00 52 300,00 932 380,00 0,00 55 000,00

Razem

Razem

582 300,00 987 380,00

1 569 680,00

Plan kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zwierzyn w 2020 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/171/2020

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 21 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15241C5-7566-4403-947B-7BEB7ABAF876. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zwierzyn o kwotę
30 700,00 zł z tytułu:

- zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 dz. 758 rozdz. 75801 o kwotę
21 000,00 zł, przeznaczając je na wsparcie rządowe - 500 zł dla nauczycieli na naukę zdalną,

- zwiększenia dochodów z najmu, otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej dz.
801 rozdz. 80101 o kwotę 6 700,00 zł, przeznaczając je na wydatki bieżące jednostek budżetowych,

- zwiększenia dochodów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dz. 801 rozdz.
80104 o kwotę 3 000,00 zł, przeznaczając je na wydatki bieżące jednostek budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15241C5-7566-4403-947B-7BEB7ABAF876. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/171/2020 
Data dokumentu 2020-12-21 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej  na  2020 rok. 
Identyfikator dokumentu B15241C5-7566-4403-947B-7BEB7ABAF876 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-42838452 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.12.2020 13:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15241C5-7566-4403-947B-7BEB7ABAF876. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

		2020-12-20T23:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




